

---

# Folkmann Arkitektur & Data ApS

**CVR-nr.: 41441763**

Hjordalsvej 7  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2026**

---

**Michael Folkmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Folkmann Arkitektur & Data ApS  
Hjortdalsvej 7  
2720 Vanløse  
e-mailadresse: michael@folkmann.dk  
CVR-nr.: 41441763  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør kr. +537.853 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.236.735</b>	<b>1.805.002</b>
Personaleomkostninger	1	-792.540	-791.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>444.195</b>	<b>953.412</b>
Andre finansielle indtægter		266.620	152.849
Øvrige finansielle omkostninger		-16.696	-160.789
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>694.119</b>	<b>945.472</b>
Skat af årets resultat		-156.266	-211.229
<b>Årets resultat</b>		<b>537.853</b>	<b>734.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	110.000
Overført resultat		397.853	624.243
<b>I alt</b>		<b>537.853</b>	<b>734.243</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.453	381.828
Tilgodehavende skat		0	73.508
Periodeafgrænsningsposter		680	429
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>245.133</b>	<b>455.765</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.022.450	1.726.760
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.022.450</b>	<b>1.726.760</b>
Likvide beholdninger		541.883	307.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.809.466</b>	<b>2.490.175</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.809.466</b>	<b>2.490.175</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.465.048	2.067.195
Forslag til udbytte		140.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.645.048</b>	<b>2.217.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947	537
Skyldig selskabsskat		40.811	0
Skyldig moms og afgifter		91.477	242.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.183	29.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.418</b>	<b>272.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.418</b>	<b>272.980</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.809.466</b>	<b>2.490.175</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-648.039	-642.933
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-24.501	-28.657
	<u>-792.540</u>	<u>-791.590</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover almindelige forretningsmæssige.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2025</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer mv.	<u>1.821.763</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen i året	<u>+82.690</u>

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1